事  務  連  絡

平成 28 年７月 16 日

 各病院長 殿

 全国がん登録指定診療所の長 殿

富山県厚生部健康課長

（公 印 省 略）

全国がん登録に関する情報等の県ホームページへの掲載について

 がん対策の推進につきまして、日頃よりご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、今般、県のホームページに全国がん登録に関する情報等を掲載するページを

設けましたので、お知らせいたします。

【アクセス方法】

富山県TOPページ＞キーワード検索欄に「全国がん登録」と入力し検索＞『全国がん登録について|富山県』をクリック

事務担当：がん対策推進班 亀田

住所：930-8501 富山市新総曲輪 1－7

TEL：０７６－４４４－３２２４

FAX：０７６－４４４－３４９６

（裏面に県ホームページのイメージを掲載）

参考：「県ホームページのイメージ」について

全国がん登録の届出の流れを説明したページも掲載